
Видео телематика

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации.

Зголемување на безбедноста и оперативната ефикасност со користење на
видео решението на Фротком.

Решението за видео телематика на Фротком им обезбедува на менаџерите на возни паркови
видео увид во реално време за однесувањето при возење, овозможувајќи проактивни
безбедносни мерки и ефикасно управување со инциденти.

Како помагаме

Управувањето со возен парк доаѓа со свои предизвици, од
следење на однесувањето на возачите до намалување на
ризиците од несреќи и оперативните трошоци.

Решението Видео телематика на Frotcom ја
поедноставува оваа работа со комбинирање на dashcam 
камери со вештачка интелигенција со GPS уредот за
следење на Frotcom.

Камерата на возен парк открива ризично однесување при
возење - какошто е користење на мобилен телефон или
пушење - и снима видео снимки кога се активирани
настани. GPS единицата ги поврзува овие настани со
податоците за возење, а снимените видеа безбедно се
прикачуваат на cloud сервери. Менаџерите на возен парк
можат да пристапат и да ги прегледаат снимките на
платформата на Фротком за да ги следат перформансите
на возачите, да реагираат на инциденти и да ја подобрат
безбедноста на возни паркови.

Бенефиции
Подобрување на оперативната ефикасност
Добијте увид во навиките на возење и оптимизирајте ги
рутите, намалувајќи ја потрошувачката на гориво и абењето на
возилото.

Обука за возачи
Користете видео информации за да им дадете целни повратни
информации и обука на возачите.

Лесна интеграција
Беспрекорно додадете видео телематика на вашиот постоечки
систем „Фротком“ без сложени инсталации.

Подобрете ја безбедноста на возачите
Во реално време, идентификувајте и корегирајте ризично
однесување какошто се расеано возење, непочитување
на безбедносниот појас и пребрзо возење.

Анализа на инциденти
Пристапете до видео снимки поврзани со специфични
настани за прецизна реконструкција на инцидентот.

Намалете ги трошоците
Заштитете ја вашата компанија од лажни тврдења со
видео докази, намалувајќи ги трошоците за поправка и
премиите за осигурување.

Менаџерите на возни паркови честопати се мачат
да разберат што навистина се случува на патот.
Видео Телематиката на Фротком дава увид во
однесувањето на возачите во реално време. 
Камерите на контролната табла детектираат
ризични дејства како што се расеано возење и
замор, веднаш алармирајќи ги возачите и
менаџерите. Со овие сознанија, можете да ги
тренирате возачите, да ги намалите несреќите и
да ги намалите трошоците.



Како работи

Системот за видео телематика на Фротком собира и

обработува видео податоци на следниов начин:

1. Детекција и снимањена настани

a) Камерата на автомобилот детектира ризични

настани (на пр., расеано возење, користењемобилен

телефон или пушење додека возите).

b) Единицата за следење наФротком ги детектира

сопствените настани поврзани со однесувањето при

возење и бара соодветни снимки од камерата.

2. Пренос на видео и податоци

Снименото видео се емитува преку платформата на

Фротком, по барање.

3. Пристап до увидиво Фротком

Можете да ги прегледате снимените настани во

интерфејсот за видео телематика на Фротком.

Главни карактеристики Други сродни карактеристики штоможе да ве
интересираат

ИНТЕЛИГЕНТНО
МЕНАЏИРАЊЕ НАФЛОТА
ЗА ВАШАТАКОМПАНИЈА.

WWW.FROTCOM.COM

• Аларми

• Извештаи

• Планирање и следење на рутите

• Анализа на возачкото однесување

• Обука на возачи

• Управување со работната сила

• Интеграција на настани: прегледајте категоризирани

видео снимки и детали за настани во Фротком.

• Преземете видео клипови од 10 секунди од која било

точка по должината на рутата на возилото.

• Пристапете до видео снимки поврзани со специфични

настани за однесување при возење директно од

страницата за однесување при возење.

V
id

eo
 t

el
em

at
ic

s 
2

0
2

6
0

7
0

2

„Пред решението за видеотелематика на Фротком, извештаите за несреќи беа
игра на погодување. Сега, со увиди поткрепени со видео, имаме јасни докази за да ги
заштитиме нашите возачи, побрзо да ги решиме споровите и да ја подобриме

безбедноста во целиот наш возен парк.“


